REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

Rua Carolina Schmitt, 388, Fone-Fax: (0xx51) 3767-1084 – CEP: 99330-000 – TUNAS-RS.

E-mail: pmtunas@viavale.com.br

SUMULA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°18/2023
CONTRATO N° 368/2023

CONTRATANTE: MUNÍCIPIO DE TUNAS – RS;
CONTRATADA: COOPERATIVA TRITICOLA DE ESPUMOSO LTDA, CNPJ n°
89.677.595/0040-34,
OBJETIVO: fornecimento de Compressor ar CSL 20 BR/200 Bravo Trifásico visando
lavagem dos veículos da frota municipal e para o uso na engraxadora pneumática para
lubrificação de máquinas do município de Tunas-RS.
VALOR: R$ 6.200,00
DATA ASSINATURA: 24 de Agosto de 2023.